[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2010 № 99
О внесении изменений в  долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2009 - 2012 годы» (с изменениями от 26.11.2009 № 130)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области на 2009 - 2012 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 10.08.2009 № 92, (с изменениями от 26.11.2009 № 130), (далее — Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджета муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области. Общий объем финансирования Программы составляет всего 240 тыс. рублей

1.2. В разделе III. Ресурсное обеспечение Программы

слова: «В 2011 году - 60 тыс. рублей» заменить словами «В 2011 году - 63 тыс. рублей»;

слова: «В 2011 году - 65 тыс. рублей» заменить словами «В 2012 году - 72 тыс. рублей».

1.3. В разделе VII. Перечень мероприятий Программы  строки 2.4 и «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования

	Всего в 2009-2012 гг.
	В том числе по годам:

	2009
	2010
	2011
	2012

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.4.
	Проведение среди субъектов малого и среднего предпринимательства ежегодных районных конкурсов "Лучший предприниматель года муниципального образования".
	2009-2012 гг.
	Уполномоченный орган
	36,0
	5,0
	6,0
	10
	15
	Бюджет муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	Итого по программе
	240
	50
	55
	63
	72
	Бюджет муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области — управляющего делами  Л.П. Иванову.

Глава Администрации муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области
      В.П. Муханов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. _________ М.Н. Казакова

тел. 2-18-06

«____» _________ 2010 г

	Разослать: отделу экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района, Финансовому управлению

	Визы:

Л.П. Филиппова
________________ «_____»______________  ______

Р.И. Доля
________________ «_____»______________  ______

Л.П. Иванова
________________ «_____»______________  ______

_175617064.doc
[image: image1.png]